АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____22.09.2014 г._____ № __989____
   г. Холмск

О повышении с 01 октября 2014 года
оплаты труда работникам муниципальных учреждений,
финансируемых за счет средств бюджета муниципального
образования «Холмский городской округ»

	В целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы, в соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, во исполнение постановления правительства Сахалинской области от 16.07.2014 года №319 «О повышении с 01 октября 2014 года оплаты труда работникам государственных учреждений Сахалинской области», руководствуясь ст. 41,42 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ»

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Повысить с 01 октября 2014 года размеры окладов (должностных окладов) работникам муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования «Холмский городской округ» в 1,05 раза.
2. Главным распорядителям (получателям) бюджетных средств муниципального образования «Холмский городской округ» довести настоящее постановление до сведения руководителей подведомственных учреждений.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра муниципального образования «Холмский городской округ» (Кобзареву Н.В.).

Мэр муниципального образования
«Холмский городской округ»				      		            О.П.Назаренко

image1.png